
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-641519-UNC-ME#SGI;

 
VISTO:

El pedido de colaboración efectuado por la Asociación Gremial de Trabajadores de la UNC
“Gral. José de San Martín”, obrante en orden#2, para la celebración del “Día de la Infancia”,
evento que se llevara a cabo el sábado 20 de agosto del corriente año en el “Super Park” del
“Parque Sarmiento”, de nuestra Ciudad;

Y CONSIDERANDO:

Que  la celebración es organizada por dicha Asociación Gremial con el objeto de entregar a los
hijos e hijas de la familia Nodocente de la casa algunos presentes y premios por sorteos;

Que Presupuesto informa la disponibilidad de partida presupuestaria para afrontar la presente
erogación, en orden#7;                           

Que el trámite se encuadra de acuerdo a lo establecido por la normativa en vigencia; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar el pago de la Factura tipo “B”; Nº0075-00001740; perteneciente a la
firma “EYITO S.A.”; CUIT: 30-70833412-6; por un monto Total de Pesos Veintinueve Mil
Sesenta ($29.060,00).

ARTÍCULO 2°: IMPUTAR el gasto de acuerdo a lo informado por Presupuesto en orden#7.

ARTÍCULO 3°: Comunicar y archivar.




	fecha: Viernes 19 de Agosto de 2022
	numero_documento: RESOL-2022-38-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-19T13:58:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-19T13:59:00-0300
	GDE UNC




